

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Investeringselskabet af 24. april 1966

ApS

C/O Niels Jørn Garder, Toldergade 6, 2791 Dragør

CVR-nr. 12 54 47 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Niels Jørn Garder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 24. april 1966 ApS C/O Niels Jørn Garder Toldergade 6 2791 Dragør
	CVR-nr.: 12 54 47 74 Stiftet: 1. november 1988 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørn Garder, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Garder Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udleje fast ejendom samt at investere i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 701 t.kr. Årets resultat er negativt påvirket af betydelig ekstraordinære udgifter i forbindelse med regn- og grundvandsproblemer på en enkelt ejendom. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.521.922	2.538
Værdiregulering af investeringsejendomme	-75.000	-19.750
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.000	0
Driftsresultat	2.406.922	-17.212
2 Andre finansielle indtægter	94.890	289
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.680.918	-2.463
Resultat før skat	820.894	-19.386
4 Skat af årets resultat	-119.476	4.262
Årets resultat	701.418	-15.124
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	701.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.124
Disponeret i alt	701.418	-15.124

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.000	200
6 Investeringsejendomme	66.500.000	69.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.660.000</u>	<u>69.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.660.000</u>	<u>69.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	100.791	80
Periodeafgrænsningsposter	1.224	0
Tilgodehavender i alt	<u>102.015</u>	<u>80</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.178.983	2.159
Værdipapirer i alt	<u>1.178.983</u>	<u>2.159</u>
Likvide beholdninger	15.702	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.296.700</u>	<u>2.239</u>
Aktiver i alt	<u>67.956.700</u>	<u>71.439</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	19.845.789	19.144
Egenkapital i alt	19.970.789	19.269
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.326.721	6.353
Hensatte forpligtelser i alt	6.326.721	6.353
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	23.655.278	25.956
Gæld til pengeinstitutter	0	1.204
Deposita	1.486.945	1.506
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.142.223	28.666
7 Kortfristet del af langfristet gæld	2.273.994	2.271
Gæld til pengeinstitutter	178.752	584
Selskabsskat	146.102	0
Anden gæld	13.918.119	14.254
Periodeafgrænsningsposter	0	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.516.967	17.151
Gældsforpligtelser i alt	41.659.190	45.817
Passiver i alt	67.956.700	71.439

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	19.144.371	19.269.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	701.418	701.418
	125.000	19.845.789	19.970.789

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2023; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Andre finansielle indtægter		
Aktieudbytte	94.890	289
	94.890	289
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	493
Andre finansielle omkostninger	1.680.918	1.970
	1.680.918	2.463
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	146.102	0
Årets regulering af udskudt skat	-26.626	-4.262
	119.476	-4.262
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200
Kostpris 31. december 2024	200.000	200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	0
Årets afskrivninger	-40.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	160.000	200

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	54.704.210	54.704
Afgang i årets løb	-582.506	0
Kostpris 31. december 2024	54.121.704	54.704
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	14.295.790	14.296
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.917.494	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	12.378.296	14.296
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	66.500.000	69.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,49

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene falde med 10.247 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 19.590 t.kr. til 11.597 t.kr.

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	25.929.272	2.273.994	23.655.278	20.851.387
Deposita	1.486.945	0	1.486.945	0
	27.416.217	2.273.994	25.142.223	20.851.387

8. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Prioritetsgæld kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	66.500.000	25.929.272	1.178.983
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-75.000	-831.280	-158.911

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.929 t.kr. samt gæld til gæld til pengeinstitutter 179 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 66.500 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en variabel leasingydelse. Den gennemsnitlige månedlige leasingydelse er på 3 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 116 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Garder Invest ApS, CVR-nr. 12544774, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Jørn Garder

Direktør og dirigent

Serienummer: 62417a83-c36d-4883-9ad6-247650268de7

IP: 188.182.xxx.xxx

2025-06-20 10:24:15 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-20 11:18:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.